
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

           Emri:  Drejtoria e Sherbimit Spitalor Sarande 

           Adresa: Rruga “ Onhezmi “ lagja Nr 3 

           Tel/Fax: 00355 85 222772; 22354 0696832360 

           E-mail:   stilianagaziaj@hotmail.com 

           Faqja e Internetit: spitalisarande@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedures se prokurimit:  Prokurim Elektronik - Tender i Hapur - Marrëveshje 

Kuadër me nje operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 48 

muaj  

 

3. Objekti  i kontrates/marreveshjes kuader: “Shërbimi i lavanterisë dhe hotelerisë nё 

pavionet e Drejtorise Shёrbimit Spitalor Sarandё ”  Marreveshje Kuader - me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 48 muaj per nevoja te Drejtorise se 

Sherbimit Spitalor Sarande 

 

4.Numri i references se procedures/lotit REF-97526-06-07-2021 

 

5. Fondi limit: 97,256,679 ( nëntëdhjetë e shtatë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e shtatëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, 

 

6. Kohezgjatja e kontrates ose afati kohor per ekzekutimin: 4 vjet ose 48 muaj     

     

7- Afati kohor per dorezimin e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 01.07.2021 ora 

10:00 ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

 

8- Afati kohor per hapjen e ofertave ose kerkesave per pjesemarrje: 01.07.2021 ora 10:00 

ne faqen zyrtare te APP-se, www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 D  R  E  J  T  O  R   
 

           Arjan KALCUNI 
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